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  Ankara, 29.03.2022 

Duyuru: 2022/035 

Konu: Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme (KOBİ) Ölçütleri Yeniden Belirlenmesi 

Hakkında 

18.03.2022 tarih ve 31782 sayılı Resmi Gazete’de Küçük ve Orta Büyüklükteki 

İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik (Karar Sayısı: 5315) yayımlanmıştır.  

Anılan yönetmelik ile yapılan düzenleme ile küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin 

tanımı 18.03.2022 tarihinden itibaren aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Madde 5 - KOBİ'ler aşağıdaki şekilde sınıflandırılmıştır.  

a) Mikro işletme: On kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık net satış hasılatı 

veya mali bilançosundan herhangi biri beş milyon Türk Lirasını (önceki düzenlemede üç 

milyon Türk Lirası)  aşmayan işletmeler.  

b) Küçük işletme: Elli kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık net satış hasılatı 

veya mali bilançosundan herhangi biri elli milyon Türk Lirasını (önceki düzenlemede 

yirmi beş milyon Türk Lirası) aşmayan işletmeler.  

c) Orta büyüklükteki işletme: İki yüz elli kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık 

net satış hasılatı veya mali bilançosundan herhangi biri iki yüz elli milyon Türk Lirasını 

(önceki düzenlemede yüz yirmi beş milyon Türk Lirası) aşmayan işletmeler. 

İşletmelerin mali durumları ve çalışan sayılarının belirlenmesinde yıllık olarak hesaplanan 

en son veriler esas alınır. Yeni kurulan ve ilk yıl hesapları henüz onaylanmamış işletmeler 

ile bilanço esasına göre defter tutmayan işletmelerde, sadece, çalışan sayısı dikkate alınır. 

Son yıl hesaplarına göre çalışan bulunmadığı durumda ise cari yıl çalışan sayısı dikkate 

alınır. 

Hesaplarının kapanış tarihinde, işletme sınıfları ve KOBİ vasfı belirlenirken dikkate 

alınan kriterlerden herhangi birini, birbirini takip eden iki hesap döneminde de kaybeden 

veya aşan işletmeler sınıf değiştirir veya KOBİ vasfını kaybeder.  

 

Saygılarımızla. 

KAYA YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ 

Ayrıntılı bilgi için : enginkaya@kayaymm.com veya erginozdemir@kayaymm.com 
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